平成 22 年７月８日

各 位

株式会社大和証券グループ本社
執行役社長 鈴木 茂晴

（コード番号 8601 東証･大証･名証（第一部））

社債の売出しの条件決定に関するお知らせ

平成 22 年７月７日、株式会社大和証券グループ本社 2013 年７月 22 日満期ユーロ豪ドル

建社債および同ユーロ南アフリカ・ランド建社債の売出しの条件を下記のとおり決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．銘柄 株式会社大和証券ｸﾞﾙｰﾌﾟ本社

2013 年７月 22 日満期
ﾕｰﾛ豪ﾄﾞﾙ建社債

株式会社大和証券ｸﾞﾙｰﾌﾟ本社

2013 年７月 22 日満期
ﾕｰﾛ南ｱﾌﾘｶ･ﾗﾝﾄﾞ建社債

２．売出券面額の総額 7,500 万豪ﾄﾞﾙ 24 億 2,200 万南ｱﾌﾘｶ･ﾗﾝﾄﾞ
３．利率 年率 5.55％ 年率 7.30％
４．利払日 毎年１月 22 日・７月 22 日（年２回）

５．償還期限 2013 年７月 22 日
６．申込単位 額面金額 1,000 豪ﾄﾞﾙ 額面金額 10,000 南ｱﾌﾘｶ･ﾗﾝﾄﾞ
７．売出価格
８．満期償還価格

額面 1,000 豪ﾄﾞﾙにつき
1,000 豪ﾄﾞﾙ

額面 10,000 南ｱﾌﾘｶ･ﾗﾝﾄﾞにつき

10,000 南ｱﾌﾘｶ･ﾗﾝﾄﾞ

９．申込期間 2010 年７月 13 日（木）～７月 20 日（火）

１０．受渡期日 2010 年７月 23 日（金）

１１．売出人 大和証券キャピタル・マーケッツ株式会社
１２．格付（プログラム

格付）
Baa2（ムーディーズ・インベスターズ・サービス・インク）
A（株式会社格付投資情報センター）
BBB（スタンダード・アンド・プアーズ・レーティングズ・
サービシズ）

以 上